této smlouvy 
přijímá a zavazuje se kupní cenu uhradit dle podmínek uvedených v této smlouvě.  

2. Kupní cena předmětu prodeje vychází ze znaleckého posudku č. 1619-32/17, který 
zpracoval JUDr. Jaroš a z usnesení ZMČ Praha 6 č. 578/18 ze dne 23.2.2018 a činí 
703 780Kč (slovy: sedmsettřitisícesedmsetosmdesát korun českých). Ke kupní 
ceně bude připočtena částka odpovídající DPH v platné sazbě. 

3. V souladu se zákonným opatřením č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí,  
ve znění zákona č. 254/2016 Sb., je poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí